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TAKDİM

Yüce dinimiz İslam’ın Avrupa’daki nesillerimize öğretilmesi için Temel 
Bilgiler kitaplarının üçüncüsünü hazırlama imkân ve fırsatını veren Cenâb-ı 
Allah’a sonsuz hamd ederiz.

IGMG, Türkiye’den Avrupa’ya göç eden ve yerleşen Müslüman azınlığın her 
alandaki sorunlarıyla yakından ilgilenen bir sivil toplum kuruluşudur. Bu ilgi 
alanlarının en mühimi ise eğitimdir. Çünkü yüce Rabbimiz ve O’nun sevgili pey-
gamberleri katında eğitimin önemi fevkalade büyüktür. Şöyle ki;

Yeryüzü ve bütün kâinat Allah’ın mülküdür. Allah Teâlâ her türlü nimeti 
emrine verdiği insandan öncelikle kendisine iman etmesini ve tüm varlıklara şef-
kat göstermesini, diğer bir ifade ile kullarından iyi insanlar olmalarını istemekte-
dir. İyi bir insan, yaratılış hikmetini anlayan ve ona göre hayat süren insandır. Bu 
ise eğitimle mümkündür. Allah, üstün vasıflı ve insanlara örnek olarak sunduğu 
peygamberlerini Cebrâil (a.s.) aracılığı ile gönderdiği kitaplarla bilgilendirmiş ve 
eğitimden geçirmiştir.

Müslümanlar, çocuklarına İslam dininin öğretilmesi için dinî kuruluşla-
ra başvurmuş ve camilerde yapılan eğitimlerden yararlanmıştır. Teşkilatımız, 
Avrupa’da yaşamakta olan ve artık üçüncü neslin eğitiminin yapıldığı bir dönem-
de insanımıza yardımcı olmanın yollarını aramıştır. Bu arayış sonucu üçüncü 
neslin anlayabileceği dilde yazılan “Temel Bilgiler 1”, “Temel Bilgiler 2” ve “Temel 
Bilgiler 3” kitaplarını ortaya çıkarmıştır. Büyük beğeni ve takdirle karşılanan bu 
kitapların, henüz hazırlık safhasında iken ve daha kitap hâline getirilmeden pilot 
ders uygulamaları yapılmıştır. 

İslam Toplumu Millî Görüş Eğitim Başkanlığı olarak, “Temel Bilgiler 1” 
ve “Temel Bilgiler 2” kitaplarının yeni baskılarından sonra, ‚“Temel Bilgiler 3” 
kitabını tashih ederek hizmete sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

 IGMG olarak, yayımlanan kitaplarımızın konuları paralelinde, “Temel 
Eğitim Müfredat Programı” ve bu programla ilgili dökümanlar yayınlamış bulu- 
nuyoruz ve bütün camilerimizde sınıf sistemli eğitim çalışmalarını sürdürmek-
teyiz. Camilerimizde yapılan eğitimler, sahasında uzman kişiler tarafından içinde 
bulunduğumuz toplumların eğitim sistemi paralelinde yapılmaktadır. 

Kitaplarımız, camilerimizde yapılmakta olan sürekli eğitimin yanı sıra okul 
tatillerinde de değerlendirilmektedir. 

“Temel Bilgiler 3” kitabını tashih ederek sizlerin hizmetine sunmanın 
bahtiyarlığını yaşarken, herkes tarfından faydanılan bir kaynak olmasını ümit 
ediyoruz. Bu kitap ve diğer kitaplarımızla ilgili bizleri doğruya ve güzele sevke-
decek yapıcı tenkitlere açık olduğumuzu belirtirken, bilgi ve birikimleriyle kitabın 
hazırlanmasında katkısı bulunan herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

IGMG Eğitim Başkanlığı

11


